Convocation a la compétition du GET PLAISANCE

Heure Nom Club Catégorie Licence Auto. Commentaires
Parentale
LR Ml 'I 2 2
(' it‘ [‘ 8/895%00 > ABRATE Marion LES 3 MOUSQUETONS U10F 984143 NON Compé: Ok
SEIoJall '8/0°/2925 \hRON LEDAUPHIN Maxime CLUB MONTAGNE BLAGNAC  U12G 905109 NON compe: Ok
09:00 Tee-Shirt: Ok
2024 18/8;_/020025 ALVERNHE Loan BLOCK'OUT TOULOUSE U18F 619385 NON Compé: Ok
GET 18/05/2025 Compé:
. ompé: Ok
PLAISANCE 09:00 ANOUILH Clémence MURET Montagne U10F 1072507 NON Tee-Shirt: Ok
18/05/2025 , . Compé: Ok
09:00 BALLARIN Noémie TOULOUSE ESCALADE CLUB U12F 681876 NON Tee-Shirt- Ok
1 202
8/895%00 > BAQUE Lucie BRAX QUI GRIMPE U12F 1000322 NON Compé: Ok
18/05/2025 TOURNEFEUILLE ALTITUDE .
09:00 BAZIN Allan GRIMPE U12G 863126 NON Compeé: Ok
18/8954)20025 BELLEVILLE Aymeric LES 3 MOUSQUETONS U12G 972573 NON Compé: Ok
18/895_/020025 BELLINI Mael LOS ESQUIROU u18G 773990 NON Compé: Ok
18/05/2025 . UNION SPORTIVE .
09:00 BELLION Myrddin COLOMIERS ESCALADE u18G 976560 NON Compé: Ok
18/05/2025 Compé: Ok
09:00 BENMESBAH Kamel LES 3 MOUSQUETONS u12G 804951 NON Tee-Shirt: Ok
18/05/2025 . Compé: Ok
09:00 BENMESBAH Malik LES 3 MOUSQUETONS U10G 984141 NON Tee-Shirt: Ok
18/05/2025 . UNION SPORTIVE .
09:00 BERTIN Cassie COLOMIERS ESCALADE U12F 1056091 NON Compé: Ok
18/05/2025 . TOURNEFEUILLE ALTITUDE Compé: Ok
09:00 BETEILLE Eliott GRIMPE U10G 863130 NON Tee-Shirt: Ok
18/05/2025 Compé: Ok
09:00 BOGGERO Paul TOULOUSE ESCALADE CLUB u12G 753833 NON Tee-Shirt: Ok
1 202
8/895_/000 > BONNET Elise LES 3 MOUSQUETONS U12F 966978 NON Compé: Ok



18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00

18/05/2025
09:00

18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00

18/05/2025
09:00

18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00

BOULONGNE Lisa
BOUSSELY Siloe
BRONKART Camille
CALMELS Hugo
CANELLA Pauline
CAPELLE Raphael
CAREL Antoine

CARRIE PUJOL Elsa

CASTERAS Noelie

CIEUTAT Manon
CLAUSS Martin
COLONGES Titouan

CONSTANT Alice

COTON Salma

COUDERT Thibault

CRECHE OLLIER Erin

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE

CLUB MONTAGNE BLAGNAC
LES 3 MOUSQUETONS

TEAM SOLO ESCALADE

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE

TOULOUSE ESCALADE CLUB

LUCHON HAUTE
MONTAGNE

MURET Montagne

CIME - CARBONNE
IMPULSION MONTAGNE
ESCALADE

MURET Montagne

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE

LOS ESQUIROU

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE
CIME - CARBONNE
IMPULSION MONTAGNE
ESCALADE
TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE
UNION SPORTIVE
COLOMIERS ESCALADE

U12F

U12F

U10F

U12G

U12F

u12G

u12G

U10F

U10F

U10F

u12G

u18G

U12F

U12F

u12G

U12F

677487

1058834

984154

811029

753123

717424

974529

806563

736577

1071948

753134

767674

720579

968235

755821

1056096

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

Compé: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok

Compé: Ok
Compé: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok

Compé: Ok
Compé: Ok
Compé: Ok
Compé: Ok
Compé: Ok

Compeé: Ok
Tee-Shirt: Ok



Convocation a la compétition du GET PLAISANCE

Auto.

Heure Nom Club Parentale

Licence Commentaires

Catégorie

syl 18/05/202 2 Ok
GET) % 05/2025 " -REMOUX Lucas CLUB MONTAGNE BLAGNAC  U12G 1059964 NON Compe: O
09:00 Tee-Shirt: Ok
o CIME - CARBONNE 5
Saison 18/8954)20025 DABLEMENT Léo IMPULSION MONTAGNE U12G 1069367 NON Tco_rgﬁ.e't,oc';k
2024 : ESCALADE ee->hirt
CIME - CARBONNE 5
GET 18/05/2025 1, \ kNAUD RAMOND Lison  IMPULSION MONTAGNE U10F 1069366 NON Compe: Ok
09:00 ESCALADE Tee-Shirt: Ok
PLAISANCE
CIME - CARBONNE
18/8;%20025 DAVID Lauryn IMPULSION MONTAGNE U12F 676379 NON Compé: Ok
’ ESCALADE
18/895%20025 DEFEND Louna LOS ESQUIROU U12F 769441 NON Compé: Ok
18/05/2025 Compé: Ok
0900 DELBOS LEMAIRE Chioe SPORTING CLUB PLAISANCE ~ U12F 739394 NON e O
18/05/2025 UNION SPORTIVE Compé: Ok
09:00  DELMAS Romane COLOMIERS ESCALADE UteF 973087 NON Tee-Shirt: Ok
18/8%20025 DESAULTY Camille BRAX QUI GRIMPE U12F 1063365 NON Compé: Ok
18/ 895%20025 DESBANS Gael LOS ESQUIROU U12G 767677 NON Compé: Ok
18/05/2025 . CLUB D'ESCALADE Compé: Ok
0900 DEVOILLES Lisea AUTERVAIN U18F 640482 NON Ry
18/05/2025 . Compé: Ok
o000 DEWASNE Frida SPORTING CLUB PLAISANCE ~ U10F 1069519 NON o
18/05/2025 . Compé: Ok
o900 DRUART Thibaud TOULOUSE ESCALADE CLUB  U12G 808145 NON o
18/05/2025 . Compé: Ok
oo00 . DUFEU Aliénor SPORTING CLUB PLAISANCE ~ U12F 931092 NON o
18/05/2025 UNION SPORTIVE .
0900 DURAND - BECHU Rose COLOMIERS ESCALADE U12F 742396 NON Compé: Ok




18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00

18/05/2025
09:00

18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00

18/05/2025
09:00

18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00

EUTIQUE Enola

FALETTI CARLIER Louka

FIORENTINO Even
FIORENTINO Nohan
FLUDER Adele
FONTAINE Loeline

FOOLADPOUR Sarah

GAILLARD Nora

GARCIA Julien
GENESTOUS Eline
GENIEYS Noah
GIMENEZ Diego

GUERY Juliette

HENNEQUIN Lea

HERNANDEZ Callie
HUOT-SORDOT Anna

KARELUS Adam

LOS ESQUIROU

CLUB MONTAGNE BLAGNAC

LOS ESQUIROU

LOS ESQUIROU

PIBRAC RANDONNEES
MONTAGNE

TOULOUSE ESCALADE CLUB

BRAX QUI GRIMPE

CIME - CARBONNE
IMPULSION MONTAGNE
ESCALADE

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE

BRAX QUI GRIMPE

UNION SPORTIVE
COLOMIERS ESCALADE

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE

CIME - CARBONNE
IMPULSION MONTAGNE
ESCALADE

UNION SPORTIVE
COLOMIERS ESCALADE

BRAX QUI GRIMPE

CLUB MONTAGNE BLAGNAC

U12F

u12G

u10G

U12G

U12F

U18F

U10F

U12F

u10G

U10F

u12G

u18G

U12F

U18F

U12F

U12F

u10G

1020676

974621

1085546

775099

1000345

529368

1047815

1077860

720614

972563

1046323

601460

720623

636280

972690

962628

1065835

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

Compé: Ok
Compé: Ok
Compé: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok
Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok
Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok

Compé: Ok
Compé: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok
Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok



18/05/2025 . TOURNEFEUILLE ALTITUDE Compé: Ok
09:00 LE SERGENT Charline GRIMPE U12F 674318 NON Tee-Shirt: Ok



Convocation a la compétition du GET PLAISANCE

Auto.

Heure Nom Club Parentale

Licence Commentaires

Catégorie

GET

18/05/2025

09:00  LESTRADE llan LOS ESQUIROU U10G 1092343 NON Compé: Ok
1 18/05/2025 Compé: Ok
Saison 09:00  -HERMITE Laurent MURET Montagne U12G 990193 NON Tee-Shirt: Ok
2024 18/83_/020025 LIABASTRES-DONDEZ Zoé Autan Grimper U12F 904391 NON Compé: Ok
GET 18/05./2025 TOURNEFEUILLE ALTITUDE
PLAISANCE 09:00 LLOBERA Leon GRIMPE U12G 805967 NON Compé: Ok
18/05/2025 , TOURNEFEUILLE ALTITUDE .
09:00  LLOBERA Martin CRIMPE U10G 1015347 NON Compé: Ok
1 202
8/895,/000 > MALFROY Samuel LOS ESQUIROU u10G 1085550 NON Compé: Ok
18/05/2025 TOURNEFEUILLE ALTITUDE .
09:00  MANIGRASSO Thomas GRIMPE u10G 1015349 NON Compé: Ok
18/05/2025 TOURNEFEUILLE ALTITUDE Compé: Ok
09:00  MARQUES Emma GRIMPE U18F 552638 NON TeeShirt: Ok
18/05/2025 . CLUB ALPIN FRANCAIS DU N
09:00  MUNDUTEGUY Lucile COMMINGES U12F 652056 NON Compé: Ok
18/83/020025 PAIRE Lucas CLUB MONTAGNE BLAGNAC ~ U10G 720668 NON Compé: Ok
18/05/2025 Compé: Ok
09:00  PARMIER Manon TOULOUSE ESCALADE CLUB U12F 1067342 NON Tee_Shirt: Ok
18/05/2025 . TOURNEFEUILLE ALTITUDE .
09:00  PAYEN Lucie CRIMPE U10F 1015359 NON Compé: Ok
18/05/2025 CIME - CARBONNE
0900 PEREIRA FERRARIS Eldalié IMPULSION MONTAGNE U12F 1092317 NON Compé: Ok
' ESCALADE
18/05/2025 . UNION SPORTIVE Compé: Ok
0900  [EREIRAMarius COLOMIERS ESCALADE U126 1056109 NON Tee-Shirt; Ok
18/05/2025 . UNION SPORTIVE N
09:00 PERES Alice COLOMIERS ESCALADE U12F 815324 NON Compe: Ok




18/05/2025
09:00

18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00
18/05/2025
09:00

POMIER Alma

POSTIC Manon
RAUTUREAU Hugo
RIGAL Romane
ROBINSON Marvin
SEMENCE Anaelle
SERRAUD Clément
SORROCHE Adeéle
VANHOUTTEGHEM Nouria
VANNIER Gaétan
VERNE Lucie
VIDOVIC Ewen
VIGNON Victor
VILCOQ Alicia

ZICH Mia

CIME - CARBONNE
IMPULSION MONTAGNE
ESCALADE

LES 3 MOUSQUETONS

CLUB MONTAGNE BLAGNAC

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE

SPORTING CLUB PLAISANCE

CLUB MONTAGNE BLAGNAC

UNION SPORTIVE
COLOMIERS ESCALADE

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE

CLUB MONTAGNE BLAGNAC

SPORTING CLUB PLAISANCE

BRAX QUI GRIMPE

U12F

U18F

U18G

U12F

u12G

U10F

U18G

U12F

U12F

u18G

U10F

u12G

u18G

U12F

U12F

991231

512074

626852

1015382

1015387

972568

1054503

972692

1015402

569928

720705

720706

742062

986317

1048122

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

Compé: Ok

Compé: Ok
Compé: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok
Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok

Compé: Ok
Compé: Ok

Compé: Ok



Convocation a la compétition du GET PLAISANCE

Auto.

Heure Nom Club Parentale

Licence Commentaires

Catégorie

GET

18/05/2025

1330 ABRATE Camille LES 3 MOUSQUETONS U14F 666892 NON Compé: Ok
: 18/05/2025 Compé: Ok
Saison /05/ ADRON LEDAUPHIN Antoine CLUB MONTAGNE BLAGNAC ~ U16G 669831 NON ompe:
13:30 Tee-Shirt: Ok
2024 18/05/2025 ) Compé: Ok
1330 AFONSO ALVES Mailys SPORTING CLUB PLAISANCE ~ UT4F 1092189 NON o
GET 18/05/2025 CIME - CARBONNE
PLAISANCE| '-35 AUDURIER TANGUY Violette  IMPULSION MONTAGNE U14F 736581 NON Compé: Ok
' ESCALADE
18/05/2025 . PIBRAC RANDONNEES Compé: Ok
1330 AUVRAY SENSIER Alice ONTAGNE UT6F 629573 NON e
18/05/2025 . Compé: Ok
1330 BARTHELEMY Diane LES 3 MOUSQUETONS U14F 666888 NON o O
18/05/2025 TOURNEFEUILLE ALTITUDE Compé: Ok
1330  DEARZoe GRIMPE UTeF 002335 NON Tee-Shirt: Ok
18/05/202

8/35_/300 > BERSAC Lucile SPORTING CLUB PLAISANCE ~ UT4F 988253 NON Compé: Ok

18/05/2025 ,
/ 13,/30 BEZVOROTNII Lev CLUB MONTAGNE BLAGNAC ~ U14G 996445 NON Compé: Ok

18/05/2025 TOURNEFEUILLE ALTITUDE .
1230 BIGOT Elena CRIMPE U14F 1015259 NON Compé: Ok
18/05/2025 Compé: Ok
1230 BLANC Hugo SPORTING CLUB PLAISANCE  U14G 905629 NON oot Ok
18/05/2025 . Compé: Ok
1330 BOIREAU Matthieu LES 3 MOUSQUETONS U14G 712747 NON o

18/05/202

8/103/300 > BOUSQUAIL Lenaelle LOS ESQUIROU U16F 769107 NON Compé: Ok
18/05/2025 . Compé: Ok
1330 CAHUZAC Simon SPORTING CLUB PLAISANCE  U14G 742723 NON o
18/05/2025 . Compé: Ok
1330 CAMUS Thibaut SPORTING CLUB PLAISANCE  U14G 1069616 NON oo




18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30

18/05/2025
13:30

18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30

CAREL Maélys LUCHON HAUTE

MONTAGNE
BRAX MONTAGNE

CHESNAY Jade ESCALADE SPORTIVE

CLAUSS Elisa BRAX QUI GRIMPE

COLIN Eugenie SPORTING CLUB PLAISANCE

COLONGES Marius LOS ESQUIROU

CIME - CARBONNE

CORATO Jules IMPULSION MONTAGNE

ESCALADE
. CLUB ALPIN FRANCAIS DU
COSME GRUA Adélie COMMINGES
TOURNEFEUILLE ALTITUDE
COUDERT Clemence GRIMPE

D OLIVEIRA Enzo SPORTING CLUB PLAISANCE

DALAINE MOUFFRON Enara CLUB MONTAGNE BLAGNAC

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE
TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE

DANIEL SENGES Mila

DE MAUDUIT Juliette

DECUP Loic TOULOUSE ESCALADE CLUB

DEFOSSEUX Martin BRAX QUI GRIMPE

TOURNEFEUILLE ALTITUDE

DELESTAING Iris GRIMPE

DENOLLY Chiara SPORTING CLUB PLAISANCE

PIBRAC RANDONNEES

DESBANS Remi MONTAGNE

U16F

U14F

U14F

U16F

U14G

U14G

U14F

U14F

U14G

U16F

U14F

U14F

U14G

U14G

U14F

U14F

u1eG

1064429

1048029

776296

716308

767675

727002

1025140

873500

1069678

713666

1053857

1015286

754611

903502

753144

906476

657202

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

Compé: Ok
Compé: Ok
Compé: Ok
Compé: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok
Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok

Compé: Ok
Compé: Ok
Compé: Ok

Compé: Ok



GET

Saison

2024

GET
PLAISANCE

Convocation a la compétition du GET PLAISANCE

Heure

18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30

18/05/2025
13:30

18/05/2025
13:30

Nom

DIAS Julian

DUTRAIN Solene

DUVIVIER Simon

EVRARD Mathis

FAUVEL Lisa

FONTAINE Amael

GAONA Joanie

GARCIA Yohan

GARNIER Alice

GAUFFRIAU Arthur

GENTELET Lexie

GEORGENTHUM Chloe

GEORGES Ambre

GIRARD Clara

GRAFF Matheo

Club

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE

CLUB MONTAGNE BLAGNAC

PIBRAC RANDONNEES
MONTAGNE

ENTRE TERRE ET CIEL

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE

TOULOUSE ESCALADE CLUB

LES 3 MOUSQUETONS

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE
TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE
UNION SPORTIVE
COLOMIERS ESCALADE
UNION SPORTIVE
COLOMIERS ESCALADE
TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE
CLUB ALPIN FRANCAIS DU
COMMINGES
CIME - CARBONNE
IMPULSION MONTAGNE
ESCALADE
TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE

Catégorie
u14G
U16F
U16G
u16G
U14F
U14G
U14F
U14G
U14F
u14G
U14F
U14F

U16F

U16F

U14G

Licence

720594

710589

670818

623104

863174

564348

666876

564360

709403

613837

1047165

674298

751510

906753

905579

Auto.
Parentale

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

Commentaires

Compé: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok

Compé: Ok
Compé: Ok
Compé: Ok
Compé: Ok
Compé: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok

Compé: Ok
Compé: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok



18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30

GREGOIRE Soléne
GUILHOT Estelle

HACHE Milan
HEINTZELMANN Margaux
HEMERY PERNIER Timothy
HENRY Margot

KROGER Jonas

LEBRETON Elina
LHERMITE Margot
LOISON Adrien
MUNDUTEGUY Aymat
MURE Elouan
OUAHMANE Sofia

PAGES Solweig
PATEL-ZICH Joshua

PAYEN Quentin

PELTAN-DOROTYN Martin

BRAX QUI GRIMPE

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE

CLUB MONTAGNE BLAGNAC
TOULOUSE ESCALADE CLUB
SPORTING CLUB PLAISANCE
LES 3 MOUSQUETONS
LES 3 MOUSQUETONS
MURET Montagne

SPORTING CLUB PLAISANCE

CLUB ALPIN FRANCAIS DU
COMMINGES

ENTRE TERRE ET CIEL

UNION SPORTIVE
COLOMIERS ESCALADE

SPORTING CLUB PLAISANCE

BRAX QUI GRIMPE

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE
TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE

U14F

U14F

u16G

U16F

U14G

U14F

u1eG

U14F

U14F

u1eG

U14G

U14G

U16F

U14F

U14G

U14G

u16G

961543

674302

636258

974516

613836

906477

666883

972651

1071922

744370

595224

1003077

670887

906484

1048121

753212

1015361

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

Compé: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok
Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok
Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok

Compé: Ok
Compé: Ok
Compé: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok



GET

Saison

2024
GET

PLAISANCE

Convocation a la compétition du GET PLAISANCE

Heure

18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30

Nom

PERNOT Emma
PERRIOT Baptiste
PEYRIGUER Nikita
PIRIOU BLOT Yliane
PONSENARD Maeva
RIVALS Lenny
RIVAT Chloe
SARCIA Elsa
SARTOR Raphael
SELLAM Faustine
SEMENCE Elise
SERVOLES Emma
SOLANA Sacha
SORROCHE Titouan
THUILLIER Sasha

VALBUENA QUILLIER Lou

Club Catégorie
TOURNEFEUILLE ALTITUDE U16F
GRIMPE
SPORTING CLUB PLAISANCE U16G
ENTRE TERRE ET CIEL U16F
CLUB ALPIN FRANCAIS DU U14G
COMMINGES
BRAX QUI GRIMPE U14F
TOURNEFEUILLE ALTITUDE U14G

GRIMPE
SPORTING CLUB PLAISANCE U14F
TOURNEFEUILLE ALTITUDE

GRIMPE U14F
TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE U166
LUCHON HAUTE
MONTAGNE U14F

SPORTING CLUB PLAISANCE U14F
TOURNEFEUILLE ALTITUDE

GRIMPE U14F

UNION SPORTIVE U14G
COLOMIERS ESCALADE

UNION SPORTIVE U14G
COLOMIERS ESCALADE

SPORTING CLUB PLAISANCE u1eG

SPORTING CLUB PLAISANCE U14F

Licence

674343

716311

745274

1083381

749646

712724

988243

815327

602453

730896

906471

573854

815331

1055558

805739

906470

Auto.
Parentale

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

Commentaires

Compé: Ok
Compé: Ok
Compé: Ok
Compé: Ok
Compé: Ok
Compé: Ok
Compé: Ok
Compé: Ok
Compé: Ok
Compé: Ok
Compé: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok
Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok
Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok
Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok



18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30
18/05/2025
13:30

VANGILLUWEN Celian
VANNIER Thibaud
VAQUERO Alycia
VERNE Maya
VIDOVIC Enora
WACYK Louise
WERMESTER Daphne

WILHIDE Noa

PIBRAC RANDONNEES
MONTAGNE

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE

ENTRE TERRE ET CIEL

TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE
TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE
PIBRAC RANDONNEES
MONTAGNE
TOURNEFEUILLE ALTITUDE
GRIMPE
UNION SPORTIVE
COLOMIERS ESCALADE

u16G

U14G

U16F

U14F

U14F

U14F

U14F

u16G

674614

674367

700718

674369

728385

613744

676933

973116

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

Compé: Ok
Compé: Ok
Compé: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok

Compé: Ok
Tee-Shirt: Ok



